
   

 

PROJEKT „MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA PÍSECKU II“ 
         Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008590 

 

POZVÁNKA 

 čtenářské workshopy Bc. Věry Lukášové 

 pro učitele a pedagogy MŠ, ZŠ, ŠD (školní družina) 

Dobrý den, na základě Vašeho zájmu o podporu v oblasti scénického čtení, 

dramatizace čteného textu a práce s textem, jsme pro Vás připravili soubor  

workshopů, které jsou vždy doporučeny pro jinou věkovou kategorii dětí a žáků. 

 
1.Téma: Listování knihami Pavla Čecha 
Doporučeno pro MŠ, 1. st. ZŠ a ŠD 
Termín: 3.4. 2019   

Čas: od 13:00 do 15:00 

Místo konání: Písek, SORP, Velké náměstí č.1 

 

2.Téma: O Smolíčkovi - práce se známým příběhem, školní strukturované drama 

Doporučeno učitelům a pedagogům 1. a 2.st.ZŠ a šk. družin, vhodné hl.pro 3. -7.třídy ZŠ 

Termín: 17.4. 2019   

Čas: od 13:00 do 15:00 

Místo konání: Písek, SORP, Velké náměstí č.1 

 

3.Téma: Pražské pověsti - práce s ne notoricky známým příběhem, školní 

strukturované  drama   

Doporučeno pro pedagogy 2.st. ZŠ 

Termín: 15.5. 2019   

Čas: od 13:00 do 15:00 

Místo konání: Písek, SORP, Velké náměstí č.1 

 

4.Téma: Není Sýs jako Sís - listování knihami Petra Síse a básníka Karla Sýse 

Doporučeno pro pedagogy 2.st. ZŠ 

Termín: 29.5. 2019   

Čas: od 13:00 do 15:00 

Místo konání: Písek, SORP, Velké náměstí č.1 

 

 

 



   

 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 30.3.2019 na mailovou adresu: soldatova@sorp.cz. 

Doplňující informace vám poskytnu také na telefonu 775 595 600 

 

Tyto workshopy a daná témata jsou ukázkou nabízené podpory, která dle vašeho zájmu bude 

pokračovat i v novém školním roce. Od školního roku 2019/2020 je možné zajistit spolupráci paní 

Lukášové i ve vyučovací hodině nebo připravit workshop pro menší, specificky zaměřenou skupinu 

zájemců. 

                                                                                                                                                                        

Mgr. Jitka Soldátová 

Svazek obcí regionu Písecko 

                                                                                                                  
 

mailto:soldatova@sorp.cz
mailto:soldatova@sorp.cz

